<sup>57</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 53, num. 62. *Deferentes secum victualia ad nostrum Regnum, et Civitatem Valentiae, guidaticum habent a foro concessum, ideoque emparari non possunt, neque sequestrari victualia, quae portant, et animalia, aut jumenta currus, vel naves, quibus vehuntur.*

<sup>58</sup> Crespí de Valdaura, C., *Observationes*, Pars 2, *Observatio* 74, num. 15: *Immo qui semel fraudem committit, etiamsi postea annonam deferat, non potitur salvoconductu; Observatio* 87, num. 1.

<sup>59</sup> ARV. Sentencias de la Real Audiencia. Signatura 2211. Caja 56.

<sup>60</sup> Ubaldis, *Consilia*, Lib. 4, *Consilium* 106.

<sup>61</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 53, num. 65: *Quod, non absque juris ratione constitutum est, mediante publica utilitate, nam etiam eunt ad nundinas, ab eorum creditoribus, neque in persona, neque in bonis, aut mercibus molestari possunt, vel conveniri, et hanc de causa, neque emparari, aut sequestrari possunt illorum bona.*

<sup>62</sup> Antúnez Portugal, D., *De donationibus*, Pars 2, Cap. 23, num. 66: *Sed haec non intelligas de mercatu singulis hebdomadibus celebrato in nostra Urbe, satis enim notum habemus quod in nostra urbe singulis diebus Jovis, mercatus celebratur, et in aliis Civitatibus, et Villis Regni in aliquo ex diebus hebdomadis celebratur, ut in Patria mea Algezirensi in die Mercurii. Et licet aliqui voluerint privilegia inmunitatis supradictae, concessa etiam esse diei mercatus sicuti nundinis ... tamen certius est, hanc immunitatem non esse tributam, aut concessam mercatui Hebdomadali, sed solum nundinis, vulgo fires Regio Privilegio concessis. Nundinae absque Privilegio Regio neque celebrantur, neque celebrari possunt in Civitatibus, Villis, aut Oppidis; mercatus vero possunt celebrare Civitates, Villae, aut Oppida absque Regio Privilegio.*

<sup>63</sup> En el ámbito doctrinal, puede verse, entre otros, Carocius, *Tractatus de sequestro*, Pars 1, *quaestio* 2, num 1: *Sed nunquid cadaver hominis mortui sequestrari poterit, ita ut non sepeliatur? Pulcra est quaestio, in qua considerandi sunt aliqui casus;* num. 5: *Ampliatur, ut nec debitor moribundus vexari possit, alias amittit ius summ;* Gómez, *Variarum*, Tom. 2, Cap. 11, num. 56; Covarrubias de Leyva, *Variarum*, Lib. 2, Cap. 1, num. 10: *Cadaver debitoris non debet in sepultum detineri pro debiti solutino, seu donc solvatur debitum, de sepulchorum jure;* Ripoll, *De ordo iudicarius*, Rub. *De empara*, num. 19: *An autem defuncti corpus sive cadaver possit pro debito civili emparari seu detineri non est extra locum hic indagare, cui dubio respondeo inhumanam esse illius emparam, sicque non recte fieri;* Salgado de Somoza, *Tractatus de regia protectione*, Pars 2, Cap. 8, num. 72: *Ex hoc enim fonte fluit, atque emanat judicem Ecclesiasticum nullam vim facere, si nec deferat apellationi emissae a creditore, eo quod non vult detinere cadaver debitoris mortui ad ejus petitionem, neque sepeliatur, quoisque sibi satisfiat, vel solutione, vel satisfactione, seu fidejussoria cautione, quoniam iste creditor ita postulans nullo modo*